
Business
ConceptTarife.
Ideal für denGeschäftsalltag gerüstet sind Sie mitunserenBusiness Concept Tarifen.Mit demFeelLikeHome-Paket wirdder Tarifaußer-
dem zumperfektenBegleiter auf Geschäftsreisen, denndamitnutzenSie IhreMinuten, SMS undDaten zusätzlichinder Schweiz, Türkei,
UK unddenUSA.

Auch mit
Gerätepool
verfügbar.

Kein
Aktivierungs-

entgelt

Kein Aktivierungsentgelt.

BusinessConcept M L XL Unlimited

Preis pro MonatmitHandy 20,90€* 30,90€* 47,90€* 59,90€*

Preis pro Monat ohneHandy 14,90€* 23,90€* - 39,90€*

Minuten&SMS österreichweit &inden anderenEU-Ländern unlimitiert unlimitiert unlimitiert unlimitiert

MinutennachEU, Schweiz, Türkei,UK, undindieUSA 100 300 500 750

SMS nachEU, Schweiz, Türkei,UK, undindieUSA 100 300 500 750

Datenvolumenösterreichweit undindenanderenEU-Ländern 20GB 35GB 5G1)65GB 5G1)unlimitiert
80GB inder EU

Download /Upload maximal 150/50Mbit/Sek. 150/50Mbit/Sek. 300/50Mbit/Sek. 300/50Mbit/Sek.

FeelLikeHome FreimengenindieSchweiz, derTürkei,UK unddenUSA nutzen - kostenlos inkludiert kostenlos inkludiert kostenlos inkludiert

DreiSchutzengel kostenlos inkludiert kostenlos inkludiert kostenlos inkludiert kostenlos inkludiert

Die Business Concept Tarifefallen in diemobile Nutzung (DetailsSeite 15).

Teildes
besten

Tarifmixes

*

1)5G: Mit 5G-fähigem Endgerät und bei regionaler Verfügbarkeit.
FeelLikeHome Roaming Paket: Schweiz, Türkei,USA & UK: Telefonierenund surfenSie einfach mitIhren Tarif-Freimengen.Innerhalbvon jeweils6 Monaten könnenSie FeelLikeHome an bis zu90
Tagenverwenden unddabei bis zu6000Gesprächsminuten oder SMS undbis zu20GB Datenvolumennutzen.Alle Details aufhttps://www.drei.at/feellikehome

Details: www.drei.at

22,50€Servicepauschale/Jahr.
Gültigbei Erstanmeldungoder Zusatzanmeldungeines Business Concept Tarifs.Mindestvertragsdauer Business Concept: 24Monaten.
Mindestvertragsdauer Business Concept SIM: 12Monate. 2,50€Urheberrechtsabgabe (URA)beim Kaufeines Mobiltelefons. AllePreise exkl. USt. Das AktivierungsentgeltinderHöhe von
58,25€ wird einmaligbei der Neuanmeldung gutgeschrieben. Das Entgelt für die Rufnummernmitnahmewird auf einer der nächsten Serviceabrechnungen gutgeschrieben. Details zumGerätepool
findenSie auf Seite 9.
Als EU gelten: Die Staaten der EU, Norwegen, Liechtenstein und Island. Eine Änderung derZusammensetzungder inkludiertenLänder bleibt vorbehalten.
Business Concept M, L, XL und Unlimited: Die inkludiertenEinheiten gelten österreichweit inalle Netze (ausgenommenDienste-,Sonder-und Mehrwertnummern),sofern nicht explizit(u.U. auch)
zurNutzungvon Österreich in bestimmte andere Länder zugeordnet. Allezusätzlich inAnspruch genommenen Leistungen werden gesondert verrechnet. Preise für Internationale Minutenund SMS
von Österreich nach Europa und in andere Länder finden Sie unterwww.drei.at/Einzelpreise undwww.drei.at/Roamingpreise Minuten-Taktungnational:60 /60, Abrechnung Datenvolumen in
102,4Kilobyte-Schritten. Die angegebenen Maximalgeschwindigkeiten gelten österreichweit. Bitte beachten Sie die seit 15.6.2017geltendenRoaming-Freimengen unddie Bedingungen zurNutzung
dieser inden anderenEU-Ländern. Details: www.drei.at/roaming4



Business
ConceptUnlimitedPlus.

Ein Pool vollerMöglichkeiten.
Fürden Geschäftsalltag bestens gerüstet: mit unlimitiertem5G-DatenvolumeninÖsterreich sowie MinutenundDatenvolumen in
ausgewählten Ländern.

*22,50€Servicepauschale/Jahr.
Gültig bei Erstanmeldung oder Zusatzanmeldung eines Business Concept Tarifs mit Mindestvertragsdauer von 24 Monaten. 2,50 € Urheberrechtsabgabe (URA) beim Kauf eines
Mobiltelefons. Alle Preise exkl. USt. Das Aktivierungsentgelt inder Höhe von58,25€wird einmaligbei derNeuanmeldung gutgeschrieben. Das Entgelt fürdie Rufnummernmitnahmewird aufeiner
der nächsten Serviceabrechnungen gutgeschrieben. DetailszumGerätepool findenSie auf Seite 9.
1)5G: Mit 5G-fähigem Endgerät und bei regionaler Verfügbarkeit.
Roaming und InternationaleEinheiten sind inausgewählten Ländern nutzbar,nähere Infosunter:www.drei.at/BusinessConceptunlimitedplus
Die inkludierten Einheiten gelten österreichweit in alle Netze (ausgenommen Dienste-, Sonder-und Mehrwertnummern), sofern nicht explizit(u.U. auch) zurNutzung von Österreich in bestimmte
andere Länder zugeordnet.Von Ihreminkludiertenösterreichweiten Datenvolumen könnenSie die oben angegebene maximale Menge EU-weit nutzen. Bei darüber hinausgehender Nutzungoder
einer überwiegenden NutzungIhres Anschlusses inden anderen EU-Ländern entstehen Kosten gemäß der gesetzlichen Regelung. Details überRoaming 4 aufwww.drei.at/roaming4.

Teildes
besten

Tarifmixes5G1)

Daten-
volumen

oder

egalzu
welcher
Zeit

Budget vergrößern neuesTop-Smartphone

Kein Aktivierungsentgelt.

BusinessConcept UnlimitedPlus

Preis pro Monat 89,90€*

Minuten undSMS österreichweit & indenanderenEU-Ländern unlimitiert

MinutenundSMS vonÖsterreich nach Europa, UK undindieUSA 1000Minuten
1000SMS

Minuten vonÖsterreich inausgewählte Länder1) 200

Roamingminuten inausgewählten Ländern1) 200

Datenvolumenösterreichweit 5G1) unlimitiert

Davon inder EU nutzbar 120GB

Download /Upload maximal 300/50Mbit/Sek.

Datenvolumen inausgewählten Ländern1) 1 GB

Drei Schutzengel kostenlos inkludiert

Der Business Concept Unlimited Plus fällt indiemobile Nutzung (DetailsSeite 15).

Der DreiGerätepool.
Sie treffentäglichEntscheidungen, die fürSie undIhrUnternehmenambesten sind. FüreinedavonkönnenSie sichbeiDreiausreichendZeit
lassen. DennmitunseremGerätepoolwählen Sie Ihre Smartphones immererst dann aus, wenn sie tatsächlich gebrauchtwerden.

IhrBudget fürneue Smartphones.
Wenn Sie bei einer Tarif-Neuanmeldungkein neues Handy brauchen, sondern nur eine SIM-Karte, bekommen Sie mit demGerätepool
stattdessen einfach ein entsprechendes Budget. Das steht Ihnendann später zurVerfügung,um jederzeitSmartphones zubeziehen.Bei
weiteren Neuanmeldungen einzelner SIM-Karten in Ihren Gerätepool wird die Summe umden jeweiligen Budgetwert des Tarifs erhöht.
Wann, wieviel undfürwelche Handys Sie dieses Budget einsetzen,entscheiden Sie.

Langfristig flexibel.
Sie denken langfristig? Sehr gut! Denn Ihr Gerätepool-Budget ist solange gültig,wie die am längsten gebundene SIM-Karte, die zu Ihrem
Gerätepool beigetragenhat. KommteineweitereSIM-Karte indenGerätepool dazuoderwirdverlängert, so verlängertsich auchdieGültig-
keitdes Budgets.

Alle in Anspruch genommenen Leistungen, die über die inkludierten Einheiten hinausgehen, werden gesondert verrechnet. Die Preise dafür finden Sie bei den Einzelpreisen /Roaminggebühren.
Außerhalb Österreichs fallen,sofern es sichnicht umentsprechend inkludierteEinheiten imodervomAusland handelt, zusätzlicheRoaminggebühren an. Eine Änderung derZusammensetzung derin-
kludiertenLänderbleibt vorbehalten. J ede SMS undSprachminute nach Überschreitung derinkludierten Mengen österreichweit 0,292€. Minuten-Taktungnational:60/60, Abrechnung Datenvolumen
in 1.024Kilobyte-Schritten. Nicht verbrauchte Einheiten verfallen jeweils amEnde des Rechnungsmonats. Der Tarifist nicht mitder Drei Smart SIM kompatibel.
AllgemeineVertragsinhaltezuden Business Concept Tarifen siehe Rechtstext Seiten 6und7. AllePreise exkl.USt.


